
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Karlovy Vary 

Mattoniho nábřeží 203/130 
360 00 Karlovy Vary 

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

L.E.S. CR spol. s r.o.
Okrouhlo 215
25401 Okrouhlo

IČO: 25657411
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Insekticidní sítě STORANET, TRINET a evidenční + kontrolní štítky lapačů dle přílohy 

Předmětem VZ jsou dodávky štěrbinových deskových lapačů z PVC včetně příslušenství a insekticidních sítí na hubení
škodlivého hmyzu pro potřeby organizačních jednotek zadavatele.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 165 480,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 20.3.2020

Příjemce, místo určení: , divize Karlovy Vary

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: Převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: dodání odběrateli

18.03.2020
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 4/2020/084

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

06.03.2020



 

 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze sp. zn. ALX 256, IČ: 00000205, DIČ: CZ00000205,  
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 16000 Praha 6 - Dejvice 

 

 
Výzva k plnění 
Objednáváme u Vás na základě smlouvy RD a následné smlouvy 2020-0468  z 24.2.2020 dodávku: 

P.č. Název a popis zboží/služby Množství MJ Cena za 
jednotku 

Cena Kč 
bez DPH 

Cena Kč 
vč. DPH % DPH 

1. Evidenční štítky na lapač (100 ks) 2 bal 300  600,00 Kč 726,00 Kč 21 

2. Evidenční štítky na lapač (100 ks) 2 bal 300  600,00 Kč 726,00 Kč 21 

3. Síť na hubení kůrovce (rozměr 8 x 12,5 m) 4 ks 5420 21 680,00 Kč 26 232,80 Kč 21 

4.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

5.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

6.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

7.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

Celkem  22 880,00 
Kč 

27 684,80 
Kč 21 

 
Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky: 
Platba převodem z účtu, splatnost faktury 21 dní. Faktura musí obsahovat adresu konečného příjemce i adresu sídla 
podniku (viz hlavička objednávky), číslo objednávky, čísla dodacích listů. K faktuře přiložte potvrzené dodací listy  
a potvrzenou objednávku. FAKTURU ZAŠLETE NA ADRESU KONEČNÉHO PŘÍJEMCE!!! Další ujednání dle Rámcové dohody. 

Termín dodání: do 20.3.2020    Záruka: 24 měsíce 
       Příjemce, místo určení: LS Dolní Lomnice, Doupovské Hradiště – Lučiny 17, 362 72 pošta Kyselka 

Osoba zmocněná k převzetí dodávky:  

:  :  @:  
 
Přílohy: 
 
 
 
 
6.3.2020 
 
 Datum, razítko a po                  Potvrzení objednávky 
  Datum, razítko a podpis prodávajícího 

                                                                                                                                                         
 

 
 

Konečný pří-
jemce - ADRESA 
K ZASLÁNÍ 
FAKTURY 

 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary 

IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205 

 
 
L.E.S. CR spol. s r.o. 
Okrouhlo č.p. 215 
 
2 5 4  0 1  OKROUHLO 
 
 
 
 
 
 
 
IČ: 25657411        DIČ: CZ25657411 

Sídlo podniku 
  Vojenské lesy a statky ČR, s.p., 

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 PRAHA 6 
IČ:00000205 DIČ: CZ00000205 

 
 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: 2020-0468   
   Vyřizuje:    
Tel.:     
Fax.:    
E-mail:  

 
 

  
    Datum: 6.3.2020 

 



 

 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze sp. zn. ALX 256, IČ: 00000205, DIČ: CZ00000205,  
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 16000 Praha 6 - Dejvice 

 

 
Výzva k plnění 
Objednáváme u Vás na základě smlouvy RD a následné smlouvy 2020 - 0468  z 24.2.2020 dodávku: 

P.č. Název a popis zboží/služby Množství MJ Cena za 
jednotku 

Cena Kč 
bez DPH 

Cena Kč 
vč. DPH % DPH 

1. Evidenční štítky na lapač (100 ks) 3 bal 300  900,00 Kč 1089,00 Kč 21 

2. Evidenční štítky na lapač (100 ks) 3 bal 300  900,00 Kč 1089,00 Kč 21 

3. Síť na hubení kůrovce (2 feromonové odparníky) 50 ks 1720 86 000,00 Kč 104 060,00 
Kč 21 

4.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

5.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

6.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

7.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

Celkem  87 800,00 
Kč 

106 238,00 
Kč 21 

 
Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky: 
Platba převodem z účtu, splatnost faktury 21 dní. Faktura musí obsahovat adresu konečného příjemce i adresu sídla 
podniku (viz hlavička objednávky), číslo objednávky, čísla dodacích listů. K faktuře přiložte potvrzené dodací listy  
a potvrzenou objednávku. FAKTURU ZAŠLETE NA ADRESU KONEČNÉHO PŘÍJEMCE!!! Další ujednání dle Rámcové dohody. 

Termín dodání: do 20.3.2020    Záruka: 24 měsíce 
       Příjemce, místo určení: LS Klášterec nad Ohří, Zahradní 529, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Osoba zmocněná k převzetí dodávky:  

:  :  @:  
 
Přílohy: 
 
 
 
 
6.3.2020 
 
 Datum, razítko a podp                  Potvrzení objednávky 
  Datum, razítko a podpis prodávajícího 

                                                                                                                                                         
 

 
 

Konečný pří-
jemce - ADRESA 
K ZASLÁNÍ 
FAKTURY 

 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary 

IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205 

 
 
L.E.S. CR spol. s r.o. 
Okrouhlo č.p. 215 
 
2 5 4  0 1  OKROUHLO 
 
 
 
 
 
 
 
IČ: 25657411        DIČ: CZ25657411 

Sídlo podniku 
  Vojenské lesy a statky ČR, s.p., 

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 PRAHA 6 
IČ:00000205 DIČ: CZ00000205 

 
 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: 2020-0468   
   Vyřizuje:    
Tel.:     
Fax.:    
E-mail:  

 
 

  
    Datum: 6.3.2020 

 



 

 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze sp. zn. ALX 256, IČ: 00000205, DIČ: CZ00000205,  
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 16000 Praha 6 - Dejvice 

 

 
Výzva k plnění 
Objednáváme u Vás na základě smlouvy RD a následné smlouvy 2020-0468  z 24.2.2020 dodávku: 

P.č. Název a popis zboží/služby Množství MJ Cena za 
jednotku 

Cena Kč 
bez DPH 

Cena Kč 
vč. DPH % DPH 

1. Evidenční štítky na lapač (100 ks) 1 bal 300  300,00 Kč 363,00 Kč 21 

2. Evidenční štítky na lapač (100 ks) 1 bal 300  300,00 Kč 363,00 Kč 21 

3. Síť na hubení kůrovce (rozměr 8 x 12,5 m) 10 ks 5420 54 200,00 Kč 65 582,00 Kč 21 

4.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

5.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

6.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

7.        0,00 Kč 0,00 Kč 21 

Celkem  54 800,00 
Kč 

66 308,00 
Kč 21 

 
Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky: 
Platba převodem z účtu, splatnost faktury 21 dní. Faktura musí obsahovat adresu konečného příjemce i adresu sídla 
podniku (viz hlavička objednávky), číslo objednávky, čísla dodacích listů. K faktuře přiložte potvrzené dodací listy  
a potvrzenou objednávku. FAKTURU ZAŠLETE NA ADRESU KONEČNÉHO PŘÍJEMCE!!! Další ujednání dle Rámcové dohody. 

Termín dodání: do 20.3.2020    Záruka: 24 měsíce 
       Příjemce, místo určení: LS Valeč, Podbořanská 36, 364 52 pošta Žlutice 

Osoba zmocněná k převzetí dodávky:  

:  :  @:  
 
Přílohy: 
 
 
 
 
6.3.2020 
 
 Datum, razítko a podpis                   Potvrzení objednávky 
  Datum, razítko a podpis prodávajícího 

                                                                                                                                                         
 

 
 

Konečný pří-
jemce - ADRESA 
K ZASLÁNÍ 
FAKTURY 

 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary 

IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205 

 
 
L.E.S. CR spol. s r.o. 
Okrouhlo č.p. 215 
 
2 5 4  0 1  OKROUHLO 
 
 
 
 
 
 
 
IČ: 25657411        DIČ: CZ25657411 

Sídlo podniku 
  Vojenské lesy a statky ČR, s.p., 

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 PRAHA 6 
IČ:00000205 DIČ: CZ00000205 

 
 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: 2020-0468   
   Vyřizuje:    
Tel.:     
Fax.:    
E-mail:  

 
 

  
    Datum: 6.3.2020 

 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:
	ADP635A.tmp
	Výzva k plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

	ADP5FFC.tmp
	Výzva k plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

	ADPDAA.tmp
	Výzva k plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:


		2020-03-19T08:33:45+0100
	Unknown signer b6211dee4f63483d819661e89ab66c07af17a4da




